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Kyrkostyrelsens cirkulär nr 21/2024  25.6.2024 

Preciseringar i kollekterna och budgetunderstöden 2024  

Preciseringar i kollekterna 2024  

Församlingarna ska beakta det ändrade kontonumret för följande rekommenderade 

kollekter:  

till Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:s fond Scoutingens vänner, som an-

vänds till befrielse från medlemsavgifter och lägerstipendier. Suomen Partiolaiset 

– Finlands Scouter ry, Tölögatan 55, 00250 Helsingfors. IBAN FI87 8000 1100 

0521 42. Referens: Kollekt Scoutingens vänner. 

Församlingarna ska beakta det preciserade kollektmålet där kyrkostyrelsens rekom-

mendationer i cirkulär 20/2024 om ekonomiskt stöd till Ingermanlands kyrka iakttas:  

kollekten 8.12.2024 (andra adventssöndagen) riktas i sin helhet till förmån för ut-

bildnings-, familje- och kyrkligt arbete i Estland via Evankelinen lähetysyhdistys - 

ELY ry. Evankelinen lähetysyhdistys - ELY ry fortsätter också det ekonomiska stö-

det till missionärer som är verksamma inom Ingermanlands kyrka till den del pen-

ningrörelsen riktar sig till Finland och till exempel lönerna för de utstationerade ar-

betstagarna betalas till finländska bankkonton.  

Om man i församlingen redan hunnit samla in en kollekt för krisarbetet inom Ingerman-

lands kyrka, som avförts från listan över rekommenderade kollekter (se kyrkostyrelsens 

cirkulär 20/2024), men kollekten ännu inte har redovisats vidare, rekommenderar lyrko-

styrelsen att dessa kollektmedel förvaras på församlingens konto tills situationen föränd-

ras.  
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Rekommendation om redovisning av budgetunderstöd till kyrkans miss-

ionsorganisationer 

Församlingarnas budgetunderstöd till avtalsorganisationerna för internationellt arbete 

uppgår årligen till över 15 miljoner euro, och tillsammans med det frivilliga stöd som 

samlats in via församlingarna till nästan 23 miljoner euro. Detta innebär knappt en fjär-

dedel av avtalsorganisationernas samtliga intäkter.    

Missionsorganisationernas ekonomi har i år varit särskilt stram. Den olägenhet som 

detta medför är störst för organisationernas partnerkyrkor och partnerorganisationer, 

dvs. för stödmottagarna.    

På grund av sanktionslagstiftningen till följd av Rysslands anfallskrig har man varit 

tvungen att tills vidare avbryta överföringen av medel i olika former till Ryssland. Detta 

gäller dock inte församlingarnas budgetunderstöd till avtalsorganisationerna för kyrkans 

internationella arbete. Detta gäller också situationer där en anställd inom en avtalsor-

ganisation fortfarande är verksam i Ryssland, eftersom kostnaderna för honom eller 

henne betalas till organisationen på ett finländskt bankkonto.   

Vi ber församlingarna  

• Hålla fast vid sina avtal med organisationerna, med undantag för direkta överfö-

ringar av medel till Ryssland.   

• Sköta redovisningen av budgetunderstöd till avtalsorganisationerna så snabbt som 

möjligt.    

Om församlingen av någon anledning vill fördröja redovisningen av budgetunderstöd till 

en eller flera organisationer, ska den ändå göra redovisningen till övriga organisationer 

enligt normal tidtabell.  

Kyrkostyrelsen 

Pekka Huokuna   Kimmo Kääriäinen 

kanslichef    ecklesiastikråd 
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